
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бюджетное общ еобразовательное  учреждение 
средняя общеобразовательная  школа № 5 

имени Романа А лександровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального  района 

Хабаровского края

Об изменении 
режима работы

На основании части 2 статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановления Правительства Российской Федерации от 10.08.2023 № 1314 «О переносе 
выходных дней в 2024 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать не рабочими днями 29 апреля, 1 мая 2024 года.
2. Перенести 29 апреля (понедельник) 2024 года на 27 апреля (суббота) 2024 года.
3. Учебные часы с 27 апреля 2024 года перенести на период с 25 апреля по 17 мая 2024

года.
4. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 26 апреля 2024 года:

4.1. Довести информацию о переносе учебных дней до обучающихся.
4.2. Довести данную информацию до родителей (законных представителей)

5. Ходжер Е.В., заместителю директора по УВР. в срок до 26 апреля 2024 года разместить
вышеизложенную информацию на сайте образовательного учреждения.

6. Ходжер Е.В., заместителю директора по УВР, Хасановой А.А., учителю начальных
классов, составить график переноса учебных часов с 27 апреля 2024 года.

7. Ходжер Е.В., заместителю директора по УВР, организовать перенос и проведение
Всероссийских проверочных работ с 29 апреля 2024 года на 2 мая 2024 года.

8. Бондарчук Н.В., учителю математики, внести изменения в дневник.RU.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
Ж  М.ЛМЧ

г. Амурск

обучающихся.

И.о. директора Е.В. Родионова


